Cristal que fue ganador en el 
puntaje por escuadras. 

UNA JORNADA 
MEMORABLE 

Lino Aquea, hasta restando 
diez vueltas al circuito del 
autódromo de El Zonda, estaba 

en segunda posición de la clasifi- 
cación general, ganador de mon- 
taña e integrante del equipo 

479 ganadores 
con 13 puntos 

Cuatrocientos setenta y nueve 
ganadores con 13 puntos registró 
el Concurso número 561 de los 
Pronósticos Deportivos “Polla 
Gol , cada uno de los cuales reci- 
hirá la suma de cincuenta y un 
mil novecientos noventa y ocho 
pesos. á 

Para la segunda puntuación 
hav8.212 casos con un premio de